
PADOMES LĒMUMS

(2019. gada 27. maijs),

ar ko ieceļ Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekli un locekļa 
vietniekus no Luksemburgas

(2019/C 185/02)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Padomes Lēmumu (2003. gada 22. jūlijs) par Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komi
tejas izveidošanu (1) un jo īpaši tā 3. pantu,

ņemot vērā kandidātu sarakstus, ko Padomei iesniegušas dalībvalstu valdības,

tā kā:

(1) Padome ar 2019. gada 12. marta lēmumu (2) ir iecēlusi amatā Darba drošības un veselības aizsardzības padomde
vējas komitejas locekļus un locekļu vietniekus uz laikposmu no 2019. gada 1. marta līdz 2022. gada 
28. februārim.

(2) Padome ar 2019. gada 15. aprīļa (3) un 2019. gada 14. maija (4) lēmumiem ir iecēlusi amatā jaunus Darba drošības 
un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekļus un locekļu vietniekus no dažām dalībvalstīm.

(3) Luksemburgas valdība ir izvirzījusi jaunus kandidātus vairākām brīvajām amata vietām,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Par Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekli un locekļa vietniekiem uz laikposmu, kas 
beidzas 2022. gada 28. februārī, ieceļ šādas personas:

I. VALDĪBAS PĀRSTĀVJI

Valsts Loceklis Locekļa vietnieki

Luksemburga Marco BOLY kungs Patrice FURLANI kundze

Armin KOEGEL kungs

2. pants

Vēl neizraudzītos locekļus un locekļu vietniekus Padome iecels vēlāk.

3. pants

Šo lēmumu informācijas vajadzībām publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2019. gada 27. maijā

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs

N. HURDUC

(1) OV C 218, 13.9.2003., 1. lpp.
(2) OV C 100, 15.3.2019., 1. lpp.
(3) OV C 142, 23.4.2019., 20. lpp.
(4) OV C 169, 17.5.2019., 2. lpp.

29.5.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 185/3


	PADOMES LĒMUMS (2019. gada 27. maijs), ar ko ieceļ Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekli un locekļa vietniekus no Luksemburgas

